

# SCASER ApS

Literbuen 2-4  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/07/2017**

---

**Kasper Wiczorek Holger**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SCASER ApS  
Literbuen 2-4  
2740 Skovlunde

CVR-nr: 34804443  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med håndværk og produktion samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør kr. 2.690 mod kr. -28.573.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>88.897</b>	<b>24.931</b>
Personaleomkostninger .....	1		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-78.612	-52.204
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>10.285</b>	<b>-27.273</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-402	-1.300
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>9.883</b>	<b>-28.573</b>
Skat af årets resultat .....		-7.193	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.690</b>	<b>-28.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.690	-28.573
<b>I alt</b> .....		<b>2.690</b>	<b>-28.573</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		213.141	291.753
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>213.141</b>	<b>291.753</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>213.141</b>	<b>291.753</b>
Andre tilgodehavender .....		12.766	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.766</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		30.725	6.330
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>43.491</b>	<b>6.330</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>256.632</b>	<b>298.083</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		28.401	25.711
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>108.401</b>	<b>105.711</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.193	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.193</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat .....		0	1.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		135.038	185.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.038</b>	<b>192.372</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.038</b>	<b>192.372</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>256.632</b>	<b>298.083</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager m.v.	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

Der har været 1 ansat.

## 2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med håndværk og produktion samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.